
Martina Koudelíková (mafimafi) ID 54033 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:14

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE, PLATBA A ZPŮSOB DODÁNÍ

  Ráda zodpovím jakékoliv dotazy ohledně nabízených věcí. Věci rezervuji 7 dní, do té doby by se peníze měly připsat na můj
účet. V případě, že se tak nestane ( pokud se nedomluvíme jinak ) vracím věc zpět do prodeje.
  Jsou stále častější případy, kdy si maminky věc zamluví, požádají o podklady k platbě a pak se odmlčí . Musím je potom
vyzývat, aby se ozvaly, zda mám zboží dále držet. Utíkají mi tím další zájemci. Pokud se toto stane OPAKOVANĚ, píši negativní
hodnocení.

  Pokud chcete něco změřit nebo se na cokoliv zeptat, využijte možnosti a zeptejte se ještě před objednáním dané věci.

  **********************************************************************************

  +++ ZPŮSOB DODÁNÍ +++

  ČESKÁ POŠTA: Věci posílám doporučeně, ale na Vaší žádost a zodpovědnost mohu zaslat i obyčejně.
  Poštovné doporučeně: 45,-Kč (do 1Kg), 50,-Kč (do 2Kg) za standardní velikosti, dále pak zasílám jako obyčejný balík dle
platného poštovního ceníku.
  Poštovné obyčejně: 24,-Kč za standardní velikost a váhu POUZE do 1KG, dále pak zasílám jako obyčejný balík dle platného
poštovního ceníku.
  BALÍČKY ODESÍLÁM DO 48 HODIN OD OBDRŽENÍ PLATBY nebo nejbližší pracovní den.
  Peníze přijímám převodem na níže uvedený účet nebo složenkou typu A.

  OSOBNÍ ODBĚR: pouze po domluvě na mojí adrese:

  Martina Koudelíková
  Lipovická 201/16
  142 00 Praha 4 - Písnice
  Č.Ú. 2106694038 / 2700 ( unicredit bank )
  do zprávy pro příjemce uveďte - jméno plátce, jako VS - Vaše ID

  **********************************************************************************

  +++ ZÁRUKA +++

  Na použité zboží NENÍ poskytována ( vyjímka se vztahuje na mnou přehlédnutou vadu).
  Kupující musí o této skutečnosti prodávajícího informovat neprodleně po obdržení zboží. Pak je možné domluvit adekvátní
slevu či vrácení zaplacené částky.

  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

